
BỘ THƯƠNG MẠI
Số: 336/2005/QĐ-BTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 8 tháng 3 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Uỷ quyền cho các phòng quản lý xuất nhập khẩu cấp phép hàng hóa của

Cộng hòa nhân dân Trung Hoa quá cảnh lãnh thổ Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam

____________________________

 

BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

 

Căn cứ Nghị định số 29/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2004 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thương mại;

Để đơn giản hóa thủ tục hành chính và tạo điều kiện thuận lợi cho hàng hóa của

Cộng hòa nhân dân Trung Hoa quá cảnh lãnh thổ Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Xuất nhập khẩu,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Ủy quyền cho Phòng Quản lý Xuất nhập khẩu khu vực Hà Nội, khu vực Đà

Nẵng và khu vực thành phố Hồ Chí Minh cấp phép hàng hóa của CHND Trung Hoa

quá cảnh lãnh thổ CHXHCN Việt Nam.

Điều 2. Việc cấp giấy phép cho hàng quá cảnh được thực hiện theo hướng dẫn tại

quy chế về hàng quá cảnh Cộng hòa nhân dân Trung Hoa quá cảnh lãnh thổ Việt

Nam (ban hành kèm Quyết định số 0305/2001/QĐ-BTM ngày 26 tháng 03 năm 2001

của Bộ trưởng Bộ Thương mại).

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15426

